ска резерва (шифра 0602-0009), у оквиру Програма   15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (шифра 0602), са пози-
ције буџета 226, економска класификација 499 - Средства 
резерве, одобравају се средства Градској управи за спорт 
и омладину у укупном износу од 

358.156.964,54 динара
(тристотинепедесетосаммилионастопедесетшестхиљада

деветстошездесетчетиридинара 54/100) 
на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за реализацију Програмске активнoсти: Подршка локалним 
спортским организацијама, удружењима и савезима.

2.  Средства из тачке 1. овог решења распоређују се 
у оквиру Раздела 13, Глава 13.01 – Градска управа за спорт